
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/50/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. / 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 215 015 030,21 zł, w związku ze 
zwiększeniem o 20 000,00 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 194 607 385,85 zł, 

2) Dochody majątkowe 20 407 644,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 229 286 057,72 zł, w związku ze zwiększeniem 
o 20 000,00 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 200 429 108,87 zł, na które składają się: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 165 824,83 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 65 399 636,66 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 19 824 486,72 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 864 578,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 21 000,00 zł, 

f) obsługa długu 4 210 000,00 zł 

g) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 943 582,66 zł, 

2) Wydatki majątkowe 28 856 948,85 zł, na które składają się: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 198 690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 14 271 
027,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 10 240 727,51 zł, 
kredytu w kwocie 4 000 000,00 zł oraz spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 30 300,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 21 891 027,51 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 7 620 
000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2556



§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika w sprawie stawek dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2556


	UCHWAŁA NR LXXII/50/24 RADY GMINY PUCK z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3,4,5
	Załącznik AKTUALIZACJA


		2024-05-21T13:34:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




